ITEM 

4 

72 

d) A EMPRESA CREDENCIADA DEVERÁ DISPONIBILIZAR LAUDO VIA SISTEMA INFORMATIZADO COM PROTOCOLO 

EM CHAVE E SENHA PARA ACESSO REMOTO (VIA WEB) DOS LAUDOS. 

CLÁUSULA SEXTA - VALOR 

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ R$ 479.629,77 (QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE 

MIL E SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS), QUE CORRESPONDE À REMUNERAÇÃO 

DEVIDA PELO MUNICÍPIO À CONTRATADA PELAEXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

COD.SUS PROCEDIMENTO QDT VALOR 
VALOR TOTAL 

EMBRIOLAB UNITÁRIO 

02.02.05.001-7 
910100003 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS,

[...]

FILA.NTRÓPICOS PAR.A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXAMES DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS CLÍNICOS 

DESTINADOS AOS USUÁRIOS DO SUS-SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-SA E 

MUNICÍPIOS PACTUADOS. CONTRATANTES: SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: BABY LAB 

LABORATÓRIOS CLÍNICOS SA. VALOR: R$ 619.662,99 {SEISCENTOS E DEZENOVE MIL E SEISCENTOS E 

SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). PRAZO DE vtGfNCIA: O PR.AZO DE O PRAZO OE 

VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA OE SUA ASSINATURA. DATA 

DA ASSINATURA: 16/09/2022. 

AVISO DE INEXIGIBIUDADE N9 125/2022 

CONTRATO NO 606/2022-SESAU.

[...]

DESTINADOS AOS USUÁR!OS DO SUS-SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA E 

MUNICÍPIOS PACTUADOS. CONTRATANTES: SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: EMBR!O­

LAB-LABORATORIO DE REPRODUÇÃO ASSISTIDA E ANALISES CLINICAS S/C LTDA. VALOR: R$ 479.629,77 

(QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE Mil E SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SETE CENTAVOS}. PRAZO 

DE VIGtNCIA: O PR.AZO DE O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR 

DA Dl1TA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 16/09/2022. 

Certificação Digita/· FR6GSMW-GE3BKPR8:0XQTUN1W-3Y1KOCZ9 

Versão eletrônica disponível em https.llwww6.;uazeiro.ba.govbr